



Denrica Holding ApS

Fredericiavej 16
7100 Vejle

CVR-nr. 39709325

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. februar 2023

Christopher John Rowley
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparters samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 258.568, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 216.567, og en egenkapital på kr. 210.404.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-5.000	-5.250
Driftsresultat		-5.000	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		264.500	83.500
Finansielle omkostninger		-932	-302
Resultat før skat		258.568	77.948
Årets resultat		258.568	77.948
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		144.168	-35.052
Resultatdisponering		258.568	77.948

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver		25.000	25.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.019	1.019
Tilgodehavender		1.019	1.019
Likvide beholdninger		190.548	46.090
Omsætningsaktiver		191.567	47.109
Aktiver		216.567	72.109

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		170.404	26.236
Egenkapital		210.404	66.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		672	382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.491	1.491
Kortfristede gældsforpligtelser		6.163	5.873
Gældsforpligtelser		6.163	5.873
Passiver		216.567	72.109
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000		26.236	66.236
Foreslået udbytte		114.400		114.400
Årets resultat			144.168	144.168
Betalt ekstraordinært udbytte		-114.400		-114.400
Egenkapital 31. december 2022	40.000	0	170.404	210.404

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.